על קשיים אלה הציע בשעתו פרופ' טדסקי להתגבר באמצעות הסתמכות ישירה על סעיף 17 לחוק התרופות, על דרך של קל וחומר: אם ניתן לבטל חוזה בתגובה להפרה צפויה, קל וחומר שניתן לנקוט צעד מתון יותר, כמו דחיית קיומו של החיוב המותנה או השלוב שהפרתו צפויה. ראו גד טדסקי "חיובים מקבילים" הפרקליט לו 293, 316–317 (התשמ"ז), והשוו איל זמיר חוק המכר (דירות), תשל"ג–1973 (מסדרת פירוש לחוקי החוזים, גד טדסקי עורך) 518–516 (התשס"ב), המציע לבסס את הזכות לעכב חיוב מקביל במקרה של הפרה צפויה על היקש מהוראות חוק החוזים הנזכרות לעיל. שאלה אחרת נוגעת לאפשרות להשעות את קיומם של חיובים עצמאיים בתגובה להפרה הצפויה.